
Responsabile del procedimento: Bellino Benedetta tel.. 0805477245 fax 0805566177 p.1/1 
Il Dirigente: MarioTrifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  
-  e-mail :  mario.trifiletti@istruzione.it  -   Sito Web: www.uspbari.it 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: 
 usp.ba@istruzione.it 
uspba@postacert.istruzione.it 

 
Uff.II Prot. n.1319                                      Bari, 5 giugno 2013 
Coord.: Roselli Cataldo  
 
                                                          
                                                                  IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a. sc. 2013/2014  
            sottoscritto in data 11 marzo 2013; 
VISTA l’ O.M. n. 9 del 13 marzo 2013; 
VISTI  i comma 1 e 3 dell’art. 6 dell’ O.M. 13 marzo 2013 che dispongono per la pubblicazione  
           dei trasferimenti e passaggi e della contestuale comunicazione del provvedimento alle 
           istituzioni scolastiche da parte di quest’Ufficio; 
 
 
                                                                       DISPONE 
 
 
Art. 1 – a decorrere dall’ 1° settembre 2013 gli insegnanti i cui nominativi sono compresi negli 
            elenchi pubblicati in data odierna, vengono trasferiti nelle sedi a fianco di ciascuno  
            indicate, fatte salve eventuali rettifiche che quest’Ufficio potrà apportare a seguito  
           dell’accertamento di errori materiali; 
 
Art. 2 – Gli elenchi dei docenti interessati alla mobilità per la scuola primaria e dell’infanzia sono  
             consultabili sul sito “internet” del MIUR (www.istruzione.it) ovvero sul sito  
             (www.uspbari.it); 
 
Art. 3 – Sulle controversie riguardanti i provvedimenti di trasferimenti e di passaggio, deve farsi  
            riferimento all’art. 12 del CCNI sottoscritto in data 11 marzo 2013. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Mario TRIFILETTI 

 
 
Alla Direzione Scolastica Regionale-USR Puglia                                 BARI 
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di BARI e BAT         LORO SEDI 
All’Albo dell’Uff. VII dell’USR Puglia ambito territoriale di                     BARI 
Alle OO.SS. della Scuola                                                            LORO SEDI   
Agli USR e relativi Uffici territoriali del territorio Nazionale         LORO SEDI 
 


